АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ I  г. № SP/A'fL'

О внесении изменения в распоряжение администрации города Рязани от 06.09.2012
№ 1657-р «О приеме заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат по

капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках Порядка предоставления в 2012
году субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов,

утвержденного постановлением администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172»

В связи с протестом Прокуратуры Советского района города Рязани от 12.09.2012
№ 33-2012 на пункт 1 распоряжения администрации города Рязани от 06.09.2012 № 1657-р
«О приеме заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат по капитальному

ремонту многоквартирных домов в рамках Порядка предоставления в 2012 году субсидий на

возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных домов, утвержденного

постановлением администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172», руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ город Рязань
Рязанской области:

1. Внести изменение в распоряжение администрации города Рязани от 06.09.2012

№ 1657-р «О приеме заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат по
капитальному ремонту многоквартирных домов в рамках Порядка предоставления в

2012 году субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту многоквартирных

домов, утвержденного постановлением администрации города Рязани от 13.04.2012 № 2172»,
изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить сроки приема заявок на предоставление субсидий на возмещение затрат

по капитальному ремонту многоквартирных домов в течение 15 календарных дней после дня

опубликования распоряжения в газете «Рязанские ведомости».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации

города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские
ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
главы администрации С.И.Сивоконя.

Глава администрации у  В.Е.Артемов